Aviso de  

CONTRATAÇÃO  

DIRETA 
18/2023 

CONTRATANTE (UASG) 

Ministério de Minas e Energia (320004) 

OBJETO 

Aquisição de papel couchê, conforme condições e exigências 
estabelecidas neste instrumento.  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 3.798,80 (três mil, setecentos e noventa e oito reais e oitenta 
centavos).  

DATA DA SESSÃO  
De 18/08/2023 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 
Das 08h até 14h 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

MINISTÉRIO DE MINAS E ENERGIA - MME 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 18/2023 

(Processo Administrativo n.